της ειδικότητας και εμπειρίας οι εργασίες που εκτελούν 
δεν είναι δυνατόν να γίνουν από εποχιακό προσωπικό, 
αποφασίζει να εγκρίνει υπερωριακή εργασία.

Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυ-
τής προκύπτει δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του έτους 2023 του Αγροκτήματος, ποσού επτά χιλιάδων 
πεντακοσίων (7.500,00) ευρώ, για κάλυψη δαπανών υπε-
ρωριακής εργασίας πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής 
απασχόλησης και μέχρι την 22α ώρα εκτός Σαββάτου και 
Κυριακής, για το οποίο έχει εγγραφεί σχετική πίστωση 
στον ΚΑΕ 0261 για το οικονομικό έτος 2023, αποφασί-
ζουμε: